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26.11. 2074,

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe
nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né¢ Shérbimin Civil,
nxjerr kéte:

Njoftim pér verifikim paraprak

Kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta né konkursin pér pranim, Grupi i Arkiv - Dokumentacionit, pozita:
“Zyrtar pér Arkiv 2”, me numér RN00015364, i datés 04.10.2024 i plotésojné kandidatét:

Nr i aplikacionit ~Emri dhe Mbiemri
1 RAN0066103 Adelina Tiriqi
2 RAN0066691 Agon Fejza
3 RAN0066890 Agron Mustafa
4 RAN0070212 Aida Mehmeti
5 RAN0072446 Alije Abdullahu
6 RAN0066075 Arbenita Fejza
7 RAN0070464 Arbéresha Shabani
8 RANO0070491 Avdi Mehmeti
9 RAN0066277 Avdyl Rashica
10 RANO0071998 Blerta Percuku Maloku
11 RAN0072222 Dhurata Zabeli
12 RAN0071543 Doruntina Mulaku Januzi
13 RAN0067225 Fatmire Pacolli
14 RAN0066491 Fitore Gjyshinca
15 RAN0067561 Gazmend Gubetini
16 RAN0066978 Kosovare Mehmeti Kutllovei
17 RAN0067527 LEONORA GASHI
18 RAN0067450 Merita Namani
19 RAN0070936 Mirela Halili Beka
20 RAN0069654 Nimete Haxhiu

21 RAN0067118

Rina Bajrami



22 RAN0066017 Selim Xhemajli
23 RAN0072371 Shqipe Maxhuni
24 RAN0072670 Taibe Hajdini

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtare kang t€ drejté ankese n¢ Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés
né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare t& Komunés s& Vushtrris€.




